様式第23号(第23条関係)
	年　　月　　日

狩猟者登録事項変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　殿

住所　〒

届出者

(電話番号)

(ふりがな)

氏名

生年月日　　　　　　　年　　月　　日

職業

　次のとおり狩猟者登録をした事項に変更が生じたので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第61条第4項の規定により申請します。

	狩猟者登録証の番号

	交付年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	変更した事項

	変更年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

(注)　変更に係る事項が確認できる書類を添付すること(氏名又は住所の変更にあっては、住民基本台帳法(昭和42年法律第81号)第30条の15第1項の規定による知事保存本人確認情報（同法第30条の６第４項に規定する都道府県知事保存本人確認情報をいう。）の利用をすることができない場合に限る。)。